
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

JIP_auza_01_p_03 

 
28.01.2016. Nr.1/3 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2016.GADA 28.JANVĀRA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.16-3  

„JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

NODROŠINĀŠANAS FUNKCIJAS ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA” IZDOŠANA  

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, 

A.Tomašūns, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta trešo 

daļu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, 2.
1
, 2.

3
 un 2.

4
 daļu, Vispārējās izglītības likuma 

21., 26.panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.709 

„Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 

noteiktajām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei”, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Izdot Jelgavas pilsētas pašvaldības 2016.gada 28.janvāra saistošos noteikumus Nr.16-3 

„Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas 

kārtība” (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (paraksts)                      A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja                S.Ozoliņa 

Jelgavā 2016.gada 28.janvārī 

NORAKSTS 


